ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в статью 23

Положения о бюджетном процессе в

городе Нижнем Новгороде, принятого

решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 29.05.2013 № 79

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об

основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в статью 23 Положения о бюджетном процессе в городе

Нижнем Новгороде, принятого решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 29.05.2013 № 79 (с изменениями, внесенными решениями

городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 34, от 17.12.2014

№ 194, от 28.01.2015 № 7, от 15.04.2015 № 77, от 22.07.2015 № 162, от

28.10.2015 № 197, от 18.11.2015 № 244, от 17.02.2016 № 17, от 20.04.2016 № 72,

от 22.06.2016 № 120, от 19.10.2016 № 187,  от 24.05.2017 № 104,  от 20.09.2017

№ 161,  от 25.04.2018 № 76, от 19.06.2019 № 120, от 29.07.2020 № 157),

изменение, слова «(результаты слушаний)» заменив словами «(протокол),

подготовленный по результатам публичных слушаний (результаты публичных

слушаний),».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев

 25.11.2020  № 66

consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD025C64A6AE055C3DC3762C26104EC2B4AFF17C01916319192151E6524EAB6E5671CED0531B783FE3IBO
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD0D5F66A3A4055C3DC3762C26104EC2B4AFF17C01916319192151E6524EAB6E5671CED0531B783FE3IBO
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD0D5E60A8AB055C3DC3762C26104EC2B4AFF17C01916319192151E6524EAB6E5671CED0531B783FE3IBO
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045A65A5A90B0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045A6DA0AB0B0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045961A2AD080137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD04596CA7A80F0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045866A8AD0A0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045862A9A5080137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045F61A5AF0A0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045E63A9AB090137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045C60A9A50C0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O
consultantplus://offline/ref=0D09725C9498965CF7DB3413A5E001A060E8F5BD045262A3AC0A0137CB2F202417419DA3A8B870009163191C2F0EE3475FF3615269D0D548077A3D39EFI8O

2